toldillos para apoyar la atención de las comunidades afectadas o damnificadas por 
fenómenos naturales o antrópicos no intencionales en el departamento de Antioquia.”

ARTÍCULO TERCERO. Determinar que el valor del Contrato con ACTIVA, corresponde a la 
suma de CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA MIL QUINIENTOS PESOS M/L ($5.355.730.500)

ARTÍCULO CUARTO. Establecer como condiciones necesarias para la celebración del 
contrato con ACTIVA, aquellas consignadas en los estudios y documentos previos 
correspondientes.

ARTÍCULO QUINTO.  Ordenar la publicación de la presente resolución, y de los estudios y